
č.rev. datum popis revize

LEGENDA REVIZÍ

GENERÁLNÍ
PROJEKTANT:

Neoprávněné rozšiřování či reprodukování tohoto materiálu nebo jeho části je zakázáno!

±0,000 = 614,230 m.n.m B.p.v.

Koordinační situační výkres

Rusina Frei, s.r.o.
Blanická 845/9, 120 00 Praha 2
info@rusinafrei.cz, tel.  +420 607 715 885
www.rusinafrei.cz 

20.12.2024

ARCHITEKT:

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ
STAVBY
Situační výkresy

12/2024

Rusina Frei, s.r.o.
Blanická 845/9, 120 00 Praha 2
Ing. arch. MgA. Martin Rusina, PhD.
Ing. arch. Martin Frei

Centrum neformálního
vzdělávání Hájenka Černé lesy
Černé lesy č.p. 430
588 32 Brtnice

Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí 97/1
586 01 Jihlava 1
IČO: 000 286 010
zastoupený: Mgr. Petrem Ryškou, primátorem

STAVEBNÍK:

C.2OZNAČENÍ:REVIZE:
TISK:

KRESLIL: x

MĚŘÍTKO: 1:200 FORMÁT: 1189x841mm

VÝKRES:

ČÁST:

STUPEŇ:

PROJEKT: ZN:

VŠEOBECNÉ POZNÁMKY
1. Na výkresovou část dokumentace se vztahují specifikace ostatních částí
projektu, se kterými tvoří tato část nedílný celek. Při nejasnosti ihned
kontaktujte projektanta!

2. Při rozporech v dokumentaci mají přednost:
 • dokumenty a revize výkresů s novějším datem,
 • textové specifikace před grafickým znázorněním,
 • kóty před rozměry odměřenými na výkrese,
 • výkresy podrobnějšího měřítka,
 • architektonická část a koordinační výkresy před projekty profesí,
  přičemž technické řešení profesí musí být zachováno.

DATUM:

BRT

H R U B O P I S

Legenda

hranice pozemků dle KN
hranice nadzemní části budov

hranice řešeného území
parcelní číslo dle KN
navrhovaný objekt

zemní vedení NN kabelové
kanalizace dešťová
kanalizace splašková

stávající objekt
SO01

Stávající sítě

zemní vedení NN kabelové

kanalizace dešťová
kanalizace splašková

Návrh sítí

kanalizace tuková

213/5

podzemní vedení  2xNN 4x70 AYKY- rušené

hranice podzemní části budov

bod geodetického výškové zaměření stavu

213/5

254

615 15

SO01

SO08

zpevněná plocha - kamenná dlažba

zpevněná plocha  - betonová dlažba

zpevněná plocha - kamenné
šlapáky se zatravněnými spárami

dřevěná prkna

SO01

požárně nebezpečný prostor

Poznámka: celá stavba je v ochranném pásmu lesa.

trávník

záhony, pobytový trávník

rušená připojovací skříň NN

oplocení plaňkové

stožárová lampa
poklop
sloup - dřevěný, s patkou
sloup na síť
vpusť

stávající studna, vrt

oplocení z vrbového proutí

ochranné pásmo stávající studny (poloměr 12 m)

vstup do objektu

vstup do areálu / vjezd

stávajíci strom listnatý

strom stávající jehličnatý

navržený strom

nová připojovací skříň NN

vsakovací průleh

nová rozšířená komunikace - asfalt

nová plocha na parkování - štěrkový trávník

stávající komunikace

hrany terénu

hrany zeleně

lesní půda
zahrada

svahování terénu

Povrchy

voda studená
³

voda teplá
voda cirkulace
voda dešťová upravená pro splachování WC

613 .39

l in iový ž lab  614 ,71

zábradl í

opě rná  zeď

stávaj íc í  t ra fostanice

dvorn í  vpusť

dvorn í  vpusť
vodárna

s táva j íc í  h rana  komun ikace

nav rhovaná  h rana  komun ikace

nová  chrán ička  na  s táva j í c í  veden í  NN

začá tek  p ře ložky  EG .D

Č O V

ka lová  nádrž

napo jovac í  bod  p ro  HZS
(zdro j  požárn í  vody )

L A P O L

jasan z tep i lý
jasan z tep i lý

jasan z tep i lý
jasan z tep i lý

ver t iká lní  kořenový f i l t r

s táva j íc í  s tudna S 1

P T = U T612 ,57

P T = U T = 613 ,63

P T = U T = 614 ,36

P T = U T = 618 ,12

P T = U T = 617 ,70

P T = U T = 613 ,47

och ranné  pásmo  s tudny  S 1

P T = U T = 613 ,89

P T = U T = 613 ,62
P T = 614 ,13

P T = U T = 613 ,30

p ř ís t řešek pro  pope ln iceS O  0 1 h l avn í  budova

kamenná  d l ažba

zat rav . d lažba

zat rav .d lažba

t rávník

s jezd  2

s jezd  1

s jezd  3

kamenná  d l ažba

s jezd 4

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

be tonová  d lažba

trávnik

t rávnik

A
 původn í  s tavba1 .N P  ± 0 ,0 0 0 = 6 1 4 ,2 3

G p ř í s tavba  ve randy
1 .N P  ± 0 ,0 0 0 = 6 1 4 ,2 3  /+0 ,5 5 0 = 6 1 4 ,7 8

C
 původn í  s tavba1 .N P  + 2 ,0 8 0 = 6 1 6 ,3 1

D
 původn í  s tavba1 .N P  + 2 ,6 0 0 = 6 1 6 ,8 3

E
 původn í  s tavba1 .N P+ 3 ,9 9 0 = 6 1 8 ,2 2 0

B novos tavba  na  původn ím  půdo rysu
1 .N P  + 0 ,5 5 0 = 6 1 4 ,7 8

S O  0 3W C  a  u m ý v á r n y

S O  0 9koupac í  b io top

F
 původn í  s tavba1 .N P  -0 ,4 1 0 = 6 1 3 ,8 2

te rasa

S O  0 8 a
podzemní  vsakovac í  ob jek t

S O  0 7re tenčn í  nádrž2 0 m ³

S O  0 6podzemní  vsakovac í  ob jek t

dřevěná  te rasa

vsakovac í  p rů leh  A
p locha  95m ²

vsakovac í  p rů leh  B
p locha  180m ²

S O  0 2
cha tky

S O  0 4
s a u n a

R Š

R Š

R Š

R Š

R Š

R Š

asfalt

štěrk

štěrk

štěrk

bet.žlab

cesta

ce
st

a

ce
st

a

ce
st

a

asfalt

asfalt

bet.

662250,00

1142100,00

662150,00

1142100,00

662100,00

1142150,00

609 .57

609 .38

609 .92

610 .22

610 .18

610 .16

609 .85
609 .97

609 .62

610 .17

610 .11

610 .11

610 .29

610 .19

609 .59

609 .60

610 .21

610 .62

610 .65

610 .83

610 .96
610 .93

610 .75

610 .53

610 .52

610 .53

610 .49

610 .66

610 .70

610 .90

611.03

611.12

611.48

611.88

612 .33

612 .68

613 .01
613 .39

613 .38

613 .83

614 .43

614 .55

614 .73

615 .75

616 .60

617 .61

616 .98

617 .35

618 .08618 .44

618 .20

618 .85

619 .00

618 .79
619 .23

619 .30
619 .53

619 .64

619 .53
620 .29

620 .14

620 .26

620 .29
620 .90

620 .78

621 .05

621 .40

621 .42

621 .60

622 .00

621 .84

622 .26

622 .35
622 .41622 .39

622 .28

622 .16

622 .02

621 .82

621 .63
621 .63

621 .96

622 .09

621 .97

622 .50

622 .57

622 .31

623 .24

622 .88

622 .60

622 .57

622 .20

621 .76

621 .76

621 .71

622 .04

622 .24

622 .61

622 .88

623 .23

623 .54
623 .51

623 .39

623 .88

623 .93

623 .80

623 .70

624 .29
624 .40

624 .39
624 .31

623 .18

623 .31

623 .51

623 .40

623 .29

622 .97

623 .03

622 .84

623 .10

623 .10

622 .86

622 .96

622 .76

622 .63

622 .63

622 .55

622 .77

623 .13

622 .95

622 .70

622 .39

622 .75

622 .77

622 .63

622 .46

622 .20

622 .22

622 .47

621 .97

622 .40
622 .30

622 .07

621 .70

621 .84

621 .89

621 .37

621 .21

621 .77

621 .70

621 .17621 .30

620 .46

620 .19

620 .49

620 .33

619 .42

619 .34

619 .09

619 .32

618 .56

618 .28

618 .63
618 .76

618 .66

618 .12

618 .05

618 .08

618 .17

617 .98

617 .99

617 .34

617 .27

617 .49

617 .21

616 .44

616 .48

615 .70

617 .62

617 .22
617 .04

615 .97

615 .74

616 .21

615 .34

614 .96

615 .24

615 .50

614 .89

614 .46

614 .22

614 .44

614 .03

613 .65

613 .78

613 .90

613 .53

613 .01

613 .30

612 .94
612 .71

612 .96

612 .42

612 .45

612 .43

612 .27

612 .31

611.74

612 .59

612 .00

611.64

611.85

611.26
611.16

610 .85

611.15

610 .94

610 .41

610 .73

610 .73

610 .36

609 .47

609 .11

609 .66

609 .65

618 99

618 34
618 12

617 70 616 72

616 72
616 65

616 62

616 64

616 74

616 89

616 63
616 24

616 21

614 31

614 13

614 45
614 36

614 81

615 28

615 84

616 73

613 68

613 63

612 75

612 79
612 78

612 84613 00
613 03

613 05

613 02 612 99

612 93
612 92

612 97

613 23

614 23

613 91

617 16

616 15

613 62

613 79 613 48

613 46

613 30

613 00

613 19

612 57

612 63

612 06

611 65611 76

611 72
611 81

612 32

612 20

612 25

611 20

611 25

611 10

611 26

612 59

612 57

611 24

611 47

611 60

611 82

611 97

612 45

613 12

613 68

612 71

613 00

613 60

611 82
612 06

612 51

615 89

616 97

617 06

617 18

617 15

617 37

616 61

616 26
616 26

616 54
616 78

618 02

617 61

618 19

618 10

618 17

618 16

618 11

618 35

617 73

618 78

618 97

618 98

618 61

619 60

618 71

619 53

612 15

žlab

komunikace

komunikace

dřevěná
umývárna

studna

vrt(?)

2,
5%

2,
5%

Stavební objekty
SO 01 - Centrum neformálního vzdělávání
SO 02 - venkovní chatky
SO 03 - venkovní WC a umývárna
SO 04 - sauna
SO 05 - ČOV
SO 06 - vsakovací zařízení přečištěných vod z ČOV
SO 07 - retenční nádrž dešťových vod
SO 08a - vsakovací zařízení dešťových vod
SO 08b - vsakovací zařízení srážkových vod
SO 09 - koupací biotop
zpevněné plochy, opěrné zídky, terénní úpravy
areálové oplocení

Inženýrské objekty
- areálové rozvody splaškové kanalizace
- areálové rozvody dešťové kanalizace
- areálové rozvody vodovodu
- areálové rozvody elektroinstalací
- vsakovací průlehy
- rozšíření komunikace, vytvoření 4 nových sjezdů


	C Situační výkresy
	C.2 Koordinační situační výkres


